
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Четверта сесія  VІІ скликання

від 26.02.2016 року № 76

Про припинення юридичної особи
Буряківської ЗОШ І-ІІ ступенів

          Керуючись статями 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, 
статтею 36 Закону України «Про освіту», статтею 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», враховуючи пропозиції районної державної адміністрації, рішення  
Буряківської сільської ради,  рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та комунальної власності, районна рада 

ВИРІШИЛА:

Припинити юридичну особу - Буряківську загальноосвітню школу           
І-ІІ ступенів Бердичівської районної ради Житомирської області (код ЄДРПОУ 
22054502) шляхом ліквідації. 

             Голова ради М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я
Четверта  сесія  VІІ скликання
від 26.02.2016 року № 77
Про затвердження персонального
складу ліквідаційної комісії 
Буряківської ЗОШ І-ІІ ступенів

          Керуючись статями 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, 
статтею 36 Закону України «Про освіту», статтею 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», враховуючи пропозиції районної державної адміністрації,  
рішення Буряківської сільської ради, рекомендації постійної комісії районної 
ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити персональний склад ліквідаційної комісії Буряківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної ради 
Житомирської області (код ЄДРПОУ 22054502) у складі:

Голова комісії:
Наумчук Тетяна Володимирівна – перший заступник голови 

райдержадміністрації, ідентифікаційний номер – 2229004245;
Члени комісії:
Кудлай Галина Миколаївна - Буряківський сільський голова, 

ідентифікаційний номер – 2321512426 (за згодою);
Лук’янчук Лідія Михайлівна – голова райкому профспілки працівників 

освіти, ідентифікаційний номер - 1750407680;
Кудлай Ігор Анатолійович – вчитель історії Радянської ЗОШ І-ІІІ ст., 

ідентифікаційний номер – 2258112511;
Онищук Вікторія Валеріївна – бухгалтер відділу освіти, ідентифікаційний 

номер -3323916141;
Гундич Олександр Петрович – депутат районної ради, ідентифікаційний 

номер - 2987517279. 
Ліквідаційна комісія буде розташована за адресою м. Бердичів, пл. 

Соборна,23( каб.22).
2. Затвердити порядок і строки проведення ліквідації згідно з 

додатком.
3. Встановити, що строк подачі заяв, вимог, претензій кредиторів до  

здійснюється протягом двох місяців з дати оприлюднення оголошення про 
ліквідацію.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності. 

             Голова ради М.Ю. Самчик



 Додаток 
 до рішення районної ради
 від 26.02.2016 року № 77

Порядок і строки проведення ліквідації
Буряківської ЗОШ І-ІІ ступенів Бердичівської районної ради 

Житомирської області

№ Заходи з ліквідації Термін 
виконання

1. Направлення відповідних документів про припинення 
юридичної особи Буряківської загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів Бердичівської районної ради Житомирської області 
шляхом її ліквідації до органу, що здійснює державну 
реєстрацію. 

Протягом  3-х 
днів з моменту 

прийняття 
рішення

2. Проведення повної інвентаризації майна та коштів. до 26.04.16р.
3. Вжиття ліквідаційною комісією заходів щодо виявлення 

кредиторів, письмове повідомлення їх про ліквідацію 
загальноосвітньої школи  

до 28.04.16р.

4. Строк заявлення кредиторами своїх вимог до 23.05.16р.
5. Складання проміжного ліквідаційного балансу, який повинен 

містити відомості про склад майна загальноосвітньої школи, 
перелік пред’явлених кредиторами вимог, а також результати їх 
розгляду. 

до 26.05.16р.

6. Внесення проміжного ліквідаційного балансу на затвердження 
районної ради до 01.07.16р.

7. Проведення виплат кредиторам загальноосвітньої школи у 
порядку черги, встановленої ст..112  Цивільного кодексу 
України, відповідно до проміжного ліквідаційного балансу 
починаючи з дня його затвердження, за винятком кредиторів 
четвертої черги, виплати яким проводяться через місяць з дня 
затвердження проміжного ліквідаційного балансу.

до 15.07.16р.

8. Складання ліквідаційного балансу після завершення розрахунків 
з кредиторами та подання його на затвердження районної ради з 
пропозиціями щодо подальшого використання майна, що 
залишилося

до 20.07.16р.

9. Здійснення заходів щодо зняття юридичної особи з податкового 
обліку, обліку в Пенсійному  фонді та Фонді соціального 
страхування. Здавання документів до архіву, печатки та штампів 
до органів внутрішніх справ. Подання матеріалів щодо внесення 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – 
підприємців запису про припинення юридичної особи шляхом її 
ліквідації.

до 01.08.16р.

Заступник голови ради                                                                  О.А. Рудик   


